๕.๑ วงเงินที ่ได้รับจัดสรร โครงการงานซ่อมแซมอาคาร สิ ่งปลูกสร้าง และการที ่ดิน 
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ของ กองพันทหารสื่อสารที่ 23 กองทัพภาคที่ 3, กรมทหารปืนใหญ่ที ่ 4,      
กองพันทหารปืนใหญ่ที่ 104 กรมทหารปืนใหญ่ที่ 4 และ กรมทหารช่างที่ 3  ในวงเงิน ๓,๔๔๘,๔๘๖.-บาท 
(สามล้านสี่แสนสี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)   
               การลงนามในสัญญาจะกระทำได้ต่อเมื่อ กองทัพบก โดย มณฑลทหารบกที่ ๓๙    
ได้รับอนุมัติเงินค่าก่อสร้างจากเงินงบประมาณประจำปี ๒๕๖๗  

๕.๒ เงินงบประมาณโครงการ ๓,๔๔๘,๔๘๖.-บาท (สามล้านสี่แสนสี่หมื่นแปดพันสี่ร้อย-
แปดสิบหกบาทถ้วน) 
   ๕.๓ ราคากลาง ๓,๔๓๖,๗๔๐.-บาท (สามล้านสี่แสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 

๖. กำหนดเวลาส่งมอบพัสดุ 
     ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอกำหนดเวลาดำเนินการส่งมอบพัสดุไม่เกิน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนาม 
ในสัญญาซื้อขายหรือจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งจาก กองทัพบก โดย มณฑลทหารบกท่ี ๓๙ ให้เริ่มส่งมอบพัสดุ 

๗.

[...]

เสร็จได้จริง และ ไม่ทำให้เกิดความเสียหายแก่หน่วยงานของรัฐ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีผลงานประเภทเดียวกัน
กับงานที่จะดำเนินการจัดซื้อ ซึ่งผลงานดังกล่าวของผู้ขายต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียวกันเท่านั้นและเป็ น
สัญญาที่ผู้ขายได้ส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จตามสัญญา ซึ่งได้มีการส่งมอบและตรวจรับเรียบร้อย ในวงเงินไม่น้อยกว่า  
๑,718,371.-บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็น
คู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือหน่วยงานเอกชน ที่ กองทัพบก โดย มณฑลทหารบกที่ ๓๙ เชื่อถือ  
                   ๗.๘ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอ่ืนที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่ กองทัพบก 
โดย มณฑลทหารบกที่ ๓๙ ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวาง

[...]

(๔) สำเนาใบขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) (ถ้ามี) 
   (๕)  สำเนาหนังสือรับรองสินค้า Made in Thailand ของสภาอุตสาหกรรมแห่ง
ประเทศไทย (ถ้ามี)        
                             (๖) สำเนาหนังสือรับรองผลงานประเภทขายวัสดุก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า    
๑,718,370.-บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) และสำเนาสัญญาซื้อขายตาม
หนังสือรับรองผลงานฉบับที่ยื่นพร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง 

/ (๗) ใบเสนอราคา….  

(๗) ใบเสนอราคา 
                               (๘) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ทั้งหมดท่ีได้ยื่นพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อ